

**ASTRA MICROWAVE PRODUCTS LIMITED**

Regd. Office: ASTRA Towers, Survey No. 12(P), Kothaguda Post
Kondapur, HITEC City, Hyderabad, Telangana, INDIA - 500084
Tel : +91 40 46618000, 46618001. Fax : +91 40 46618048
Email : mktg@astramp.com, website : www.astramp.com
CIN: L29309TG1991PLC013203

October 5, 2023

To
The General Manager
Department of Corporate Relations
BSE Limited
Sir Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai -400 001

To
The Vice President,
Listing Department
**The National Stock Exchange of
India Limited**
Exchange Plaza
Bandra Kurla Complex, Bandra (East)
Mumbai 400 051

Scrip code: 532493

Scrip code: ASTRAMICRO

Dear sir,

**Sub: Newspaper clippings of notice published on October 5, 2023 – Postal
Ballot notice.**

**Ref: Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure
Requirements) Regulations, 2015.**

We enclose herewith copies of newspapers publication regarding Postal Ballot
Notice. This notice is published on October 5, 2023 in Business Standard”
(English daily – All editions) and “Nava Telangana” (Telugu daily – Hyderabad
edition).

The above information is also made available on the Company's website
www.astramp.com.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Astra Microwave Products Ltd

T.Anjaneyulu
G.M - Company Secretary

An ISO 9001, ISO 14001, ISO 45001 and ISO 27001 Certified Company

Works:

Unit 1: Plot No. 12, ANRICH Industrial Estate, Bollaram, Medak Dist., Telangana - 502325

Unit 2: Plot No. 56A, ANRICH Industrial Estate, Bollaram, Medak Dist., Telangana - 502325

Unit 3: Sy. No. 1/1, Imarath Kancha, Raviryala (V), Maheshwaram (Mdl) R.R.Dist., Telangana - 501510

Unit 4: Sy. No. 1/1, Plot No. 18 to 21, Imarath Kancha, Hardware Park, Raviryala (V), Maheshwaram (M), R.R.Dist, Telangana - 501510

Unit 7: Sy. No.114/1, Plot No. S-2/9 & 10, E-City, Raviryala & Srinagar (V), Maheshwaram (M), R.R.District, Telangana - 501359

R&D Centre: Plot No. 51(P), Bangalore Aerospace Park, Singanahalli Village, Budigere Post, Bangalore North Taluk, Karnataka - 562149

EXPLORE
INNOVATE
INVENT**ASTRA MICROWAVE PRODUCTS LIMITED**

Regd office: Astra Towers, Survey No: 12(P), Kothaguda Post,
Opp. CII Green Building, Hitech City, Kondapur, Hyderabad, Telangana-500038
Phone: +91-40-46618000, 46618001 Fax: +91-40-46618048
Email: secretarial@astramp.com, [Website:www.astramp.com](http://www.astramp.com)
CIN: L29309TG1991PLC013203

**NOTICE OF THE POSTAL BALLOT AND E-VOTING**

Notice is hereby given pursuant to Sections 108, 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 ("Act") read with Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("Management Rules"), General Circulars No: 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020, dated April 13, 2020, 22/2020 dated June 15, 2020, 33/2020 dated September 28, 2020, 39/2020 dated December 31, 2020 read with other relevant circulars including General Circulars No. 10/2021 dated June 23, 2021, No.20/2021 dated December 8, 2021, No. 3/2022 dated May 5, 2022 and No.10/2022 dated December 28, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") (including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force) and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and pursuant to other applicable laws and regulations, the resolutions appended below are proposed for approval of the Members of Astra Microwave Products Limited (the "Company") through Postal Ballot by voting through electronic means ("remote e-voting") only.

Description of Resolutions passed:

1. Appointment of Mr. Suresh Kumar Somani (DIN: 00031096) as a Non-Executive Director
2. Appointment of Mr. Sengottaiyan Varadarajan, (DIN: 10328160) as an Independent Director of the Company.
3. To approve for giving guarantee or providing security under Section 185 of Companies Act, 2013 to Astra Rafael Comsys Private Limited, Joint Venture Company.

In compliance with the above mentioned provisions and the MCA circulars, the Company has circulated the electronic copies of the Postal Ballot Notice dated 22nd September, 2023 along with the Explanatory Statement pertaining to the said resolutions setting out the material facts and related particulars, on 04th October, 2023, to those Member whose names appear in the Register of Members/List of Beneficial Owners maintained by the Company/Depositories as at close of business hours on Friday, 29th September, 2023 (cut-off date) and whose email address were registered with the Depository Participants or with the Company as on the cut-off date.

The copy of the Postal Ballot Notice is also available on the Company's website at: www.astramp.com and on the website of BSE Limited ("BSE"): www.bseindia.com and National Stock Exchange Limited ("NSE"): www.nseindia.com and on the website of CDSL: www.evotingindia.com.

INSTRUCTIONS FOR REMOTE E-VOTING

Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is Pleased to Provide the facility to Members to exercise their right to vote by electronic means on resolutions proposed to be passed through Postal Ballot. Members holding shares either in physical form or dematerialized form, as on cut-off date i.e Friday, 29th September, 2023 are eligible to cast their vote electronically through electronic voting system (remote e-voting) provided by CDSL at www.evotingindia.com.

A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting.

The remote e-voting period will commence at 9:00 a.m. on Friday, 6th October, 2023 and will end at 5:00 p.m. on Saturday, 4th November, 2023. The remote e-voting module shall be disabled for voting at 5:00 p.m. on Saturday, 4th November, 2023. Once the vote on a resolution is cast by the member, the member cannot modify it subsequently.

Members, who have acquired shares after dispatch of notice of Postal Ballot but before the cut-off date, may obtain the USER ID and Password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com or secretarial@astramp.com. However, if a person is already registered with CDSL for remote e-voting then you may use your existing USER ID and password and cast their vote.

The procedure of electronic voting is available in the Notice of the Postal Ballot as well as in the email sent to the members by Purva Shareregistry (India) Private Limited. In case of any queries/grievances pertaining to e-voting may be addressed to Mr. T. Anjaneyulu, (G.M., Company Secretary and Compliance Officer) at the designated email id: secretarial@astramp.com or you may refer to the Frequently Asked Questions' (FAQs) section on the website of Purva Shareregistry (India) Private Limited., Unit No. 9, Shiv Shakti Ind. Estt, J. R. Boricha Marg, Lower Parel (East) Mumbai, Maharashtra 400011, Email ID: support@purvashare.com.

Please note that there will be no dispatch of physical copies of notices or Postal Ballot forms to the members of the Company no physical ballot forms will be accepted.

The Board of Directors has appointed Mr. L. Dhananjay Reddy (M. No - 13104), of M/s. LD. Reddy & Co., Practicing Company Secretaries, as the Scrutinizer to conduct the Postal Ballot and evoting process in a fair and transparent manner.

The result of the voting conducted through Postal Ballot (through the remote E-voting process) along with the Scrutinizer's Report will be announced by the Chairman on or before Tuesday, 7th November, 2023. The result will also be displayed on the website of the Company i.e. www.astramp.com, website of the BSE Limited ("BSE"): www.bseindia.com and National Stock Exchange Limited ("NSE"): www.nseindia.com and on the website of CDSL: www.evotingindia.com.

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at www.evotingindia.com.

Postal Ballot Notice was emailed to all the shareholders on Wednesday, 4th October, 2023.

Manner of registering/updating email addresses

Members holding shares in physical mode and who have not registered/updated their email addresses with the Company are requested to update their email addresses by writing to the Company at secretarial@astramp.com or support@purvashare.com along with the copy of the signed request letter mentioning the name and address of the Member, self-attested copy of the PAN card, and self-attested copy of any document (eg.: Driving License, Election card, Passport) in support of the address of the member. Members holding shares in dematerialized mode are requested to register/update their email addresses with the relevant Depository Participants. In case of any queries/difficulties in registering the mail address. Members may write to support@purvashare.com or secretarial@astramp.com.

For Astra Microwave Products Limited
Sd/-

S. Gurunatha Reddy
Managing Director
DIN: 00003828

Place: Hyderabad
Date: 03rd October, 2023



EXPLORE INNOVATE INVENT

ASTRA MICROWAVE PRODUCTS LIMITED

Regd office: Astra Towers, Survey No: 12(P), Kothaguda Post, Opp. CII Green Building, Hitech City, Kondapur, Hyderabad, Telangana-500038 Phone: +91-40-46618000, 46618001 Fax: +91-40-46618048 Email: secretarial@astramwp.com, Website: www.astramwp.com CIN: L29309TG1991PLC013203



పోస్టల్ బ్యాలెట్ మరియు ఇ-ఓటింగ్ ప్రకటన

ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వడమేమనగా, సెక్యూరిటీస్ & ఎక్స్చేంజ్ బోర్డ్ ఆఫ్ ఇండియా (లిస్టింగ్ ఆఫ్ డిస్కోజర్ రిజిస్ట్రేషన్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 44 మరియు దాని సమయానుసారం వర్తిచిగా రి-ఎన్క్యూషింగ్ లేదా ఏదేని చట్టబద్ధ ఆధునికరణలతోసహా కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వశాఖ ("ఎన్సీఐ సర్క్యులర్స్") వారిచేత జారీచేయబడిన జనరల్ సర్క్యులర్స్ నం. 10/2021 తేది: జూన్ 23, 2021, నం. 20/2021 తేది: డిసెంబర్ 8, 2021, నం. 3/2022 తేది: మే 5, 2022 మరియు నం. 10/2022 తేది: డిసెంబర్ 28, 2022తో సహా ఇతర సంబంధిత సర్క్యులర్స్ తో చదువబడే, జనరల్ సర్క్యులర్స్ నం: 14/2020 తేది: ఏప్రిల్ 8, 2020, 17/2020, తేది: ఏప్రిల్ 13, 2020, 22/2020 తేది: జూన్ 15, 2020, 33/2020 తేది: సెప్టెంబర్ 28, 2020, 39/2020 తేది: డిసెంబర్ 31, 2020 యొక్క కంపెనీస్ (మేనేజ్మెంట్ & అడ్మినిస్ట్రేషన్) చూల్చి, 2014 ("మేనేజ్మెంట్ చూల్చి") యొక్క చూల్చి 20&22తో చదువబడే కంపెనీల చట్టం, 2013 ("యాక్ట్") ఏవేని ఉన్నట్లైతే సెక్షన్లు 108, 110 మరియు ఇతర వర్తించు నియమాలనుసరించి, మరియు ఇతర వర్తించు చట్టాలు మరియు రెగ్యులేషన్స్ అనుసరించి, పోస్టల్ బ్యాలెట్ ద్వారా, ఎలక్ట్రానిక్ విధానాల ద్వారా ("రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్") ద్వారా మాత్రమే ఆస్ట్రా మైక్రోవేవ్ ప్రొడక్ట్స్ లిమిటెడ్ ("ఓ కంపెనీ") యొక్క ఆమోదం కొరకు దిగువ తీర్మానాలను ఆమోదించబడుతాయి.

ఆమోదించిన తీర్మానాల వివరాలు:

- 1. నాన్-ఎగ్జిక్యూటివ్ డైరెక్టర్లుగా శ్రీ.సురేష్ కుమార్ సోమని (డిఐఎస్: 00031096) నియామకం
2. కంపెనీ యొక్క ఇండిపెండెంట్ డైరెక్టర్లుగా శ్రీ సెంగోట్టయన్ వరదరాజన్ డైరెక్టర్ (డిఐఎస్: 10328160)ను నియమించుటకు.
3. కంపెనీల చట్టం, 2013లోని సెక్షన్ 185 ప్రకారం ఆస్ట్రా రాఫెల్ కామినిస్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్, జాయింట్ వెంచర్ కంపెనీకి హామీ ఇవ్వడం లేదా భద్రత కల్పించడం కోసం ఆమోదించడం.

పై పేర్కొన్న నియమాలు మరియు ఎన్సీఐ సర్క్యులర్స్ తో అనుసరించి, కటాఫ్ తేదీ నాటికి కంపెనీతో లేదా డిపాజిటరీ పార్టీస్ పెంట్స్ తో ఎవరి ఇమెయిల్ అడ్రస్ అయితే రిజిస్టర్డ్ ఉన్నవో వారికి మరియు శుభ్రవారం, 29 సెప్టెంబర్, 2023 (కటాఫ్ తేదీ)న వ్యాపార గంటలు ముగింపు వరకు కంపెనీ/ డిపాజిటరీస్ ద్వారా నిర్వహించబడుచున్న టెనెషిపల్ ఓసర్స్ జాబితా/సభ్యుల రిజిస్ట్రీలో ఎవరి పేర్లైతే కనిపించునో అట్టి సభ్యుడికి వాస్తవాలను మరియు సంబంధిత వివరాలు ఇవ్వబడిన సదరు తీర్మానాలకు సంబంధించి ఎక్స్ క్లెయిమ్స్ లిమిటెడ్ తో సహా 22 సెప్టెంబర్, 2023 నాటి పోస్టల్ బ్యాలెట్ ప్రకటన యొక్క ఎలక్ట్రానిక్ కాపీలను 04 అక్టోబర్, 2023న కంపెనీ పంపకాలు చేసింది.

పోస్టల్ బ్యాలెట్ ప్రకటన కాపీ కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్: www.astramwp.com పై మరియు బిఎస్ఐ లిమిటెడ్ ("బిఎస్ఐ") వెబ్ సైట్: www.bseindia.com పై మరియు నేషనల్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజి లిమిటెడ్ ("ఎన్ఎస్ఐ"): www.nseindia.com పై మరియు సిడిఎస్ఐఎల్ యొక్క వెబ్ సైట్: www.evotingindia.com పై కూడా అందుబాటులో ఉంటుంది.

రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ కొరకు సూచనలు:

సెబీ (లిస్టింగ్ ఆఫ్ డిస్కోజర్ రిజిస్ట్రేషన్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 44 మరియు కంపెనీల (మేనేజ్మెంట్ & అడ్మినిస్ట్రేషన్) చూల్చి, 2014 యొక్క చూల్చి 20తో చదువబడే కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 108 అనుసరించి, సిడిఎస్ఐఎల్ యొక్క వెబ్ సైట్: www.evotingindia.com ద్వారా ఇవ్వబడిన ఎలక్ట్రానిక్ ఓటింగ్ విధానం (రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్) ద్వారా వారు ఎలక్ట్రానిక్ గా వారి ఓటును వినియోగించుకోవటకు కటాఫ్ తేదీగా అనగా శుభ్రవారం, 29 సెప్టెంబర్, 2023 నాటికి ఖాతా విధానంలో లేదా డిపాజిటరీలైట్ విధానంలో కాని వాటాలు కలిగియున్న సభ్యులు సద్వినియోగం చేసుకోవటకు పోస్టల్ బ్యాలెట్ ద్వారా చేసిన ప్రతిపాదిత తీర్మానాల పై ఎలక్ట్రానిక్ విధానాల ద్వారా ఓటుకు హక్కును సభ్యులు వినియోగించుకోవటకు కంపెనీ సదుపాయంను కల్పించుటకు సంజాయిష్యంది.

కటాఫ్ తేదీ నాటికి మాత్రమే సభ్యుల రిజిస్ట్రీలో లేదా డిపాజిటరీస్ చే నిర్వహించబడుచున్న టెనెషిపల్ ఓసర్స్ రిజిస్ట్రీలో ఎవరి పేర్లైతే రికార్డుచేయబడినదో అట్టి వ్యక్తి మాత్రమే రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయం పొందటకు అనుమతించబడుదురు. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ కాలవ్యవధి శుభ్రవారం, 06 అక్టోబర్, 2023న ఉ|| 9.00గం.లకు ప్రారంభమై మరియు శనివారం, 4 నవంబర్, 2023న సా|| 5.00గం.లకు

ముగించబడుతుంది. ఓటింగ్ కొరకు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ మాధ్యమాలే శనివారం, 4 నవంబర్, 2023న సా|| 5.00గం.లకు డిసెంబర్ చేయబడుతుంది. సభ్యులు తీర్మానంపై ఒక్కసారి ఓటును వినియోగిస్తే దాని తరువాత మార్పులకు సభ్యులకు అనుమతివుండదు. పోస్టల్ బ్యాలెట్ ప్రకటన పంపించిన తరువాత ఎవరైనా వాటాలు కొన్న సభ్యులు, కాని కటాఫ్ తేదీకి ముందు, helpdesk.evoting@cdslindia.com or secretarial@astramwp.com వద్ద అభ్యర్థన పంపించుట ద్వారా యూజర్ ఐడి మరియు పాస్ వర్డ్ ను పొందవచ్చును. అయితే, సభ్యుడు ఇప్పటికే రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ కొరకు సిడిఎస్ఐఎల్ తో రిజిస్టర్డ్ ఉంటే అప్పుడు మీరు మీ ప్రస్తుతమున్న యూజర్ ఐడి మరియు పాస్ వర్డ్ ను వినియోగించుకోవచ్చును మరియు వారి ఓటును చేయవచ్చును.

ఎలక్ట్రానిక్ ఓటింగ్ విధానం పోస్టల్ బ్యాలెట్ ప్రకటనలో అదే విధంగా పూర్వ పేర్ రిజిస్ట్రీ (ఇండియా) ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ ద్వారా సభ్యులకు ఇమెయిల్ పంపుట జరిగింది. ఇ-ఓటింగ్ కు సంబంధించిన ఏవేని సందేహాలు/ ఇబ్బందుల విషయంలో, శ్రీ. డి. అంజనేయులు, (జి.ఎం. - కంపెనీ సెక్రటరీ మరియు కంప్లైన్స్ ఆఫీసర్)కు వారి డెసిగ్నీటెడ్ ఇమెయిల్ ఐడి: secretarial@astramwp.com కి పంపవచ్చును లేదా మీరు పూర్వ పేర్ రిజిస్ట్రీ (ఇండియా) ప్రైవేట్ లిమిటెడ్, యూనిట్ నం.9, 8వ శ్రేణి ఇంద్రప్రస్థ ఎస్టేట్, జె.బి.బోరీచ మార్గ్, లోయర్ ప్యారేల్ (ఈస్ట్) ముంబయి, మహారాష్ట్ర 400011 యొక్క వెబ్ సైట్ ఇ-మెయిల్ ఐడి: support@purvashare.com పై తరుచుగా అడుగు ప్రశ్నలు (ఎఫ్ఎక్యూలు)ను పరిశీలించవచ్చును.

నోటీసుల లేదా పోస్టల్ బ్యాలెట్ యొక్క ఖాతా కాపీలు కంపెనీ యొక్క సభ్యులకు పంపబడలేదని దయచేసి గమనించండి. ఖాతా బ్యాలెట్ ను కంపెనీ ఆమోదించుట లేదు.

న్యాయమైన మరియు పారదర్శక విధానంలో పోస్టల్ బ్యాలెట్ మరియు ఇ-ఓటింగ్ ప్రక్రియను నిర్వహించుటకు ప్రొటోకాల్ గా M/s. ఎల్.డి.రెడ్డి & కం. ప్రాక్టీసింగ్ కంపెనీ సెక్రటరీస్, యొక్క శ్రీ ఎల్.ధనంజయ్ రెడ్డి (ఎం.సం. -13104)ను బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్లు నియమించారు.

ప్రొటోకాల్ నివేదికతోసహా పోస్టల్ బ్యాలెట్ ద్వారా (రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్) ప్రక్రియ ద్వారా నిర్వహించిన ఓటింగ్ ఫలితాలు మంగళవారం, 7 నవంబర్, 2023న లేదా ముందుగా చైర్మన్ వారిచే ప్రకటించబడుతుంది. ఈ ఫలితాలు కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్: www.astramwp.com పై మరియు బిఎస్ఐ లిమిటెడ్ ("బిఎస్ఐ") వెబ్ సైట్: www.bseindia.com పై మరియు నేషనల్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజి లిమిటెడ్ ("ఎన్ఎస్ఐ"): www.nseindia.com పై మరియు సిడిఎస్ఐఎల్ యొక్క వెబ్ సైట్: www.evotingindia.com పై కూడా ఉంచబడుతుంది.

ఏవేని సందేహాల విషయంలో, మీరు వాటాదారుల కొరకు తరుచుగా అడుగు ప్రశ్నలు (ఎఫ్ఎక్యూలు) మరియు వాటాదారుల కొరకు www.evotingindia.com వద్ద అందుబాటులోని ఇ-ఓటింగ్ యూజర్ మాన్యువల్ ను సరిచూడవచ్చును.

పోస్టల్ బ్యాలెట్ ప్రకటన ఐదవారం, 4 అక్టోబర్, 2023న వాటాదారులందరికీ ఇమెయిల్ చేయబడినది.

ఇమెయిల్ అడ్రస్ రిజిస్ట్రేషన్/అప్ డేటింగ్ విధానం

ఖాతా విధానంలో వాటాలు కలిగియున్న సభ్యులు మరియు కంపెనీతో వారి ఇమెయిల్ అడ్రస్ రిజిస్ట్రీ/అప్ డేట్ చేయని ఎవరైనా సభ్యుని బిరునామా మద్దతులో ఏదైనా పత్రం (ఉదాహరణ: డ్రెపింగ్ లైసెన్స్, ఎస్టికల కార్డు, పాస్ పోర్టు)లోని ఏదైనా స్పష్ట దృవీకరణ మరియు పాస్ కార్డు యొక్క స్పష్ట దృవీకరణతో సంబంధిత డిపాజిటరీ పార్టీస్ పెంట్స్ తో వారి ఇమెయిల్ అడ్రస్ రిజిస్ట్రీ/అప్ డేట్ చేసుకోవలసిందిగా డిపాజిటరీలైట్ విధానంలో వాటాలు కలిగియున్న సభ్యులను కోరబడుచున్నది.. వారి ఇమెయిల్ అడ్రస్ రిజిస్ట్రీలో సభ్యుని బిరునామాతో వారి పేరును తెలుపు సంతకంచేసిన అభ్యర్థన లేఖ కాపీతోపాటు company at secretarial@astramwp.com or support@purvashare.com కు వ్రాయవచ్చును. మెయిల్ అడ్రస్ రిజిస్ట్రీలో ఏవేని సందేహాలు/కన్ఫ్యూషన్ల విషయంలో, సభ్యులు secretarial@astramwp.com or support@purvashare.com నకు వ్రాయవచ్చును.

ఆస్ట్రా మైక్రోవేవ్ ప్రొడక్ట్స్ లిమిటెడ్ కొరకు

స్థలం : హైదరాబాద్
తేది : 03 అక్టోబర్, 2023

సం/-
ఎస్. గుడునాథ్ రెడ్డి
మేనేజింగ్ డైరెక్టర్
DIN: 00003828

